
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4231745 Datum vydání: 05.04.2024

Cena za nemovitost:

995 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji podíl 1/2 pozemku o celkové rozloze 2297 m2 v
idylické obci Třebešice, který se nachází na okraji obce a
umožňuje výstavbu rodinného domu ve venkovském stylu dle
územního plánu. Na pozemku stojí objekt s číslem popisným, který
je určen buďto k rozsáhlé rekonstrukci nebo k demolici, což dává
novým majitelům unikátní příležitost vytvořit si domov přesně podle
svých představ. Nemovitost je napojena na elektřinu (elektroměr je
v současné době odpojen) a disponuje vlastní kopanou studní pro
zajištění vodního zdroje, odpad je sveden do septiku. V případě
zájmu o detailní informace nebo prohlídku se neváhejte obrátit na
naši realitní kancelář a rezervovat si čas u makléře. Ideální
spoluvlastnický podíl značí podíl osob na určité věci, který není
specifikován na její konkrétní části. Vlastní-li například dva lidé
nemovitost, ve které má každý z nich ideální podíl 1/2, není možné
určit, co konkrétně do poloviny každého z nich spadá.

ID inzerátu ESO: 4231745
Inzerát vydán: 21.03.2024
Inzerát aktualizován: 05.04.2024
ID zakázky v RK: 900865012
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2297 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 865012

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Bianka

Jehličková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


